
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BTC CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

“TÌM HIỂU CHÍNH SÁCH, 

PHÁP LUẬT VỀ PCTNTC” 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:          /QĐ-BTC Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến 

“Tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng chống tham nhũng, tiêu cực” 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU CHÍNH SÁCH, 

PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG, TIÊU CỰC” 

 

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, 

chống tham nhũng, tiêu cực”;  

Căn cứ Quyết định số 1013/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu chính 

sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 82/TTr-STP ngày 

28/6/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi trực tuyến 

“Tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Đề thi, Ban Giám khảo, Tổ thư 

ký giúp việc Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, 

chống tham nhũng, tiêu cực” và các tập thể, cá nhân dự thi chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c); 

- Các thành viên BTC cuộc thi; 

- Các sở, ban, ngành; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng: 

  NC, TH, TTTT; 

- Lưu: VT, NC (PVD). 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 
 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Đoàn Thanh Sơn 

 


		2024-07-02T15:04:49+0700


		2024-07-03T10:31:05+0700


		2024-07-03T10:31:05+0700


		2024-07-03T10:31:05+0700




